And for the Three-Month Period Ended
March 31, 2021 and 2020 (Unaudited)

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

59

4. DAMPAK PENERAPAN - PSAK 71 DAN 73
(lanjutan)

 4. IMPLEMENTATION IMPACT - PSAK 71 AND 73
(continued)

 Dampak terhadap laporan keuangan Perusahaan

dari penerapan pertama kali dari PSAK 71 dan
PSAK 73 adalah sebagai berikut: (lanjutan)

  The impact to the Company’s financial statements
for the first time adoption of PSAK 71 and PSAK 73
are as follows: (continued)

PSAK 71 (lanjutan)  PSAK 71 (continued)

 Dampak dari penerapan PSAK 71 terhadap laporan

posisi keuangan: (lanjutan)
  Impact on the adoption of PSAK 71 to the statement

of financial position: (continued)

   Saldo sebelum   Saldo setelah
   penerapan   penerapan
   PSAK 71/   Klasifikasi   Kerugian kredit   PSAK 71/
   Balance before   dan pengukuran/   ekspektasian/   Balance after
   implementation   Classification and  Expected   implementation
   PSAK 71   measurement   credit loss   PSAK 71

   Ekuitas   Equity

   Modal saham   285.000.000.000   -   -   285.000.000.000   Share capital
   Saldo laba   135.225.631.885   -   (2.442.821.217)  132.782.810.668   Retained earnings
   Rugi komprehensif lain   (3.538.017.906)  -   -   (3.538.017.906)  Other comprehensive loss

   Ekuitas Neto   416.687.613.979   -   (2.442.821.217)  414.244.792.762   Net Equity

   Total Liabilitas dan Ekuitas   779.559.594.478   -   (2.442.821.217)  777.116.773.261   Total Liabilities and Equity

PSAK 73  PSAK 73

 Tabel berikut menyajikan dampak atas penerapan

PSAK 73 pada tanggal 1 Januari 2020:
  The following table presents the impact of the

implementation of PSAK 73 on January 1, 2020:

   1 Januari 2020/January 1, 2020

   Sebelum   Penyesuaian   Setelah
   penyesuaian/   PSAK 73/   penyesuaian/
   Before   PSAK 73   After
   adjustment   adjustments   adjustment

   Aset   Assets
   Biaya dibayar di muka dan   Prepayments and advances -

 uang muka - bagian lancar   50.358.731.355   (8.126.061.510)  42.232.669.845   current portion
   Biaya dibayar di muka dan

 uang muka - setelah dikurangi   Prepayments and advances -
 bagian lancar   21.695.809.007   (16.000.000.000)  5.695.809.007   net of current portion
 Aset hak-guna - neto   -   26.759.122.043   26.759.122.043   Right-of-use assets - net

 Liabilitas   Liabilities
 Liabilitas sewa - jangka pendek   -   (1.881.724.882)  (1.881.724.882)  Lease liabilities - current
 Liabilitas sewa - jangka panjang   -   (751.335.651)  (751.335.651)  Lease liabilities - non-current

  The original financial statements included herein are in
Indonesian language.

PT VICTORIA CARE INDONESIA Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Tanggal 31 Maret 2021 (Tidak Diaudit)

dan 31 Desember 2020 (Diaudit)
dan untuk Periode Tiga Bulan yang Berakhir pada